
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 136

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 15:32:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: CONCLUSÃO DE OBRA CIVIL DE CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 栕BS
NO DISTRITO DE SANTA TEREZINHA NO MUNICIPIO DE LUPÉRCIO COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL MÃO DE OBRAS E EQUIPAMENTOS NA MODALIDADE EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL CONFORME CONVÊNIO N° 25000121159201 FIRMADO COM FUNDO NACIONAL DA
SAÚDE COM ESTEIO NO PROJETO EXECUTIVO MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA
ORÇAMENTARIA QUE INTEGRAM O PRESENTE EDITAL.
Resumo: CONCLUSÃO DE OBRA CIVIL DE CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 栕BS
NO DISTRITO DE SANTA TEREZINHA NO MUNICIPIO DE LUPÉRCIO COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL MÃO DE OBRAS E EQUIPAMENTOS NA MODALIDADE EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL CONFORME CONVÊNIO N° 25000121159201 FIRMADO COM FUNDO NACIONAL DA
SAÚDE COM ESTEIO NO PROJETO EXECUTIVO MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA
ORÇAMENTARIA QUE INTEGRAM O PRESENTE EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2019 00:00:00 Adjudicação Baixar

01/01/2019 00:00:00 Homologação Baixar

01/01/2019 00:00:00 Ata Baixar

01/01/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TERMO DE ADJUDICA__O_16.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HOMOLOGA__O_11.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata - UBS.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edital - UBS.pdf

